（財）財務会計基準機構会員

平成２０年１１月１４日

各 位

会 社 名 株式会社 栗本鐵工所

コード番号 ５６０２（東証・大証第一部）

代 表 者 代表取締役社長 福井 秀明

問 合 せ 先 執行役員 財務部長 小島 眞也

ＴＥＬ（０６）６５３８－７７２４

平成２１年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 11 月 14 日開催の取締役会において、期末配当予想を下記のとおり修正

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 修正内容

１株当たり配当金

期末 年間

前回発表予想

（平成 20 年 8 月 8 日発表）
２．００円 ２．００円

今回修正予想 ０．００円 ０．００円

（ご参考）前期実績

（平成 20 年 3 月期）
０．００円 ２．００円

２．修正の理由

当社は株主の皆様に継続的かつ安定した配当を行うことを基本方針といたしており、

また平成 21 年 2 月が当社の 100 周年であり、記念配当を含めて期末 2 円配当を予定い

たしておりましたが、平成 20 年 11 月 11 日付けで公表いたしました「業績予想の修正

および特別損失の発生に関するお知らせ」のとおり、平成 21 年 3 月期におきましては

特別損失の計上などにより多額の当期純損失となる見込みであります。

つきましては、誠に遺憾ではありますが、期末配当については無配とさせていただき

たいと存じます。

なお、次年度以降につきましては現在進めております事業再編を推進し、不採算事業

からの撤退、成長事業への経営資源の集中など業績回復につとめる所存であります。

以 上